

Mercato Elettronico della P.A. - Trattativa con un unico Operatore Economico

OFFERTA RELATIVA A:

Numero Trattativa	889348
Descrizione	MATERIALE DI CANCELLERIA PER LO SVOLGIMENTO PON COMPETENZE DI BASE PROGETTI: RINASCI-mente 1 e RINASCI-mente 2
Tipologia di trattativa	Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016)
CIG	Z27280CDE0
CUP	Non inserito

AMMINISTRAZIONE RICHIEDENTE

Nome Ente	ISTITUTO COMPRENSIVO - FALCETTI
Codice Fiscale Ente	92028910625
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRENSIVO "E.FALCETTI"
Indirizzo Ufficio	PIAZZA DELLA SAPIENZA 82021 APICE (BN)
Telefono / FAX Ufficio	0824922063 / 0824922063
Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica	UF1JB8
Punto Ordinante	GIOVANNI MARRONE / CF:MRRGNN57C10A328H
Firmatari del Contratto	GIOVANNI MARRONE / CF:MRRGNN57C10A328H

FORNITORE

Ragione Sociale	LINEA DATA
Partita IVA Impresa	03242680829
Codice Fiscale Impresa	03242680829
Indirizzo Sede Legale	VIA MAGGIORE TOSELLI, 71 90143 PALERMO (PA)
Telefono / Fax	091341881 / 091342938
PEC Registro Imprese	GCOSENTINO@LINEADATA.IT
Tipologia impresa	Società a Responsabilità Limitata
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	128959
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	08/01/1985 00:00
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	PA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	04846904 / -
INPS: Matricola aziendale	5504158044
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	41600

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / INFORMATICA E UFFICIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT06G0200804690000300247551
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	GAETANO COSENTINO CSNGTN55B08G273I ROSA ANGELA CALAFIORE CLFRNG54P49F830P
<i>(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del documento di Stipula</i>	
DATI DELL'OFFERTA	
Identificativo univoco dell'offerta	501878
Offerta sottoscritta da	GAETANO COSENTINO
Email di contatto	GCOSENTINO@LINEADATA.IT
L'offerta è irrevocabile fino al	16/05/2019 18:00
OGGETTO DI FORNITURA (1 di 1)	
Bando	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Categoria	BENI
Descrizione Oggetto di Fornitura	Drum fotoconduttori
Quantità richiesta	1
PARAMETRO RICHIESTO	VALORE OFFERTO
Codice articolo produttore	HP
NOME COMMERCIALE DEL DRUM	CONSUMABILI E CANCELLERIA
Prezzo	1108,63000000
Unità di misura	PEZZO
Tipo contratto	ACQUISTO
Marche e modelli apparsi	VEDI PREVENTIVO 99
Performance	
Marca	
Tipologia	
Colore	

VALORE DELL'OFFERTA ECONOMICA

Modalità di definizione dell'Offerta	Prezzi unitari
Valore dell'Offerta	1.108,63 EURO
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta: <i>(non specificato)</i>	
Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento della disposizione in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui all'art.95, comma 10, del D.Lgs. n.50/2016, compresi nell'Offerta: <i>(non specificati)</i>	

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Dati di Consegna	PIAZZA DELLA SAPIENZA BENEVENTO - 82100 (BN) CAMPANIA
Dati e Aliquote di Fatturazione	Aliquota IVA di fatturazione: 22% Indirizzo di fatturazione: PIAZZA DELLA SAPIENZA BENEVENTO - 82100 (BN) CAMPANIA
Termini di Pagamento	30 GG Data Ricevimento Fattura

Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Trattativa Diretta resa ai sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e 76 del d.P.R. n.445/2000

- Il Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).
- Il presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto Ordinante dell'Amministrazione richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino fino alla data sopra indicata ("L'Offerta è irrevocabile fino al").
- Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed inviata dal Punto Ordinante in allegato alla Richiesta di Offerta, prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 53 delle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione, che il relativo Contratto sarà regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i Servizio/i offerto/i, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto Ordinante, obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte.
- Il Fornitore dichiara che per questa impresa nulla osta ai fini dell'art. 10 Legge n.575 del 31 maggio 1965, e successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3 giugno 1998;
- Il Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione, l'Impresa verrà esclusa dalla procedura per la quale è rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadrà dalla aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e l'Amministrazione titolare della presente Trattativa diretta escute l'eventuale cauzione provvisoria; inoltre, qualora la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potrà essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.
- Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regola gli acquisti della Pubblica Amministrazione.
- Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all'art. 53, comma 16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei confronti della stazione appaltante e/o della Committente;
- Il Fornitore ha preso piena conoscenza del "Patto di Integrità", eventualmente predisposto dalla Stazione appaltante e/o dalla Committente, allegato alla richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne le prescrizioni;
- Il presente Documento di Offerta è esente da registrazione ai sensi del Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s. m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove diversamente e preventivamente esplicitato dall' Amministrazione nelle Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta;

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4900708
Descrizione Ordine	MATERIALE DI CANCELLERIA PER LO SVOLGIMENTO PON COMPETENZE DI BASE PROGETTI: RINASCI-mente 1 e RINASCI-mente 2
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z27280CDE0
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CAMPANIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - FALCETTI
Codice Fiscale Ente	92028910625
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO "E.FALCETTI"
Indirizzo Ufficio	PIAZZA DELLA SAPIENZA, 82100 - BENEVENTO (BN)
Telefono / FAX ufficio	0824922063/0824922063
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF1JB8
Punto Ordinante	GIOVANNI MARRONE / CF: MRRGNN57C10A328H
Email Punto Ordinante	GIOVANNI.MARRONE.390@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	92028910625
Ordine istruito da	LIVIA DE CAPUA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	LINEA DATA
Partita IVA Impresa	03242680829
Codice Fiscale Impresa	03242680829
Indirizzo Sede Legale	VIA MAGGIORE TOSELLI, 71 - 90100 - PALERMO(PA)
Telefono / Fax	091341881/091342938
PEC Registro Imprese	GCOSENTINO@LINEADATA.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	128959
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	08/01/1985
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	PA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	04846904
INPS: Matricola aziendale	5504158044
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	41600

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / INFORMATICA E UFFICIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT06G0200804690000300247551
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	GAETANO COSENTINO CSNGTN55B08G273IROSA ANGELA CALAFIORE CLFRNG54P49F830P

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 15) - Scheda tecnica: Memorie

Marca: KINGSTON - Codice articolo produttore: DT100G3/32GB - Nome commerciale della memoria: PEN DRIVE CHIAVETTA USB KINGSTON 32GB USB 3.0 DT100G3/32GB DT100G332GB LDPENDRIVE32GB - Codice articolo fornitore: LDPENDRIVE32GB - Prezzo: 5,63 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 25 - Allegato: DT100G3_32GB.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: KINGSTON 32GB USB 3.0 DT100G3/32GB DT100G332GB LDPENDRIVE32GB - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Velocità di rotazione [rpm]: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 5,63000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: USB Memory Key - Capacità di memorizzazione [mb]: 32000 - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (2 di 15) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: C8765EE - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: CARTUCCIA NERO ORIGINALE C8765A - 338 (CB331E) HP DJ460C-DJ5740-DJ5745-DJ6520 - Codice articolo fornitore: LDHPC8765A - Prezzo: 17,77 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Note: DA ORDINARE IN MULTIPLO DA N. 02 PEZZI - Descrizione tecnica: CARTUCCIA NERO ORIGINALE C8765A - 338 (CB331E) HP DJ460C-DJ5740-DJ5745-DJ6520-DJ6540-DJ6620-DJ6840-DJ9800 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SARDEGNA, SICILIA, TOSCANA, TRENINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO, FROSINONE, LATINA, RIETI, VITERBO - Modelli apparati: CARTUCCIA NERO ORIGINALE C8765A - 338 (CB331E) HP DJ460C-DJ5740-DJ5745-DJ6520-DJ6540-DJ6620-DJ6840-DJ9800-PSC1510-PSC1610-PSC2350-PSC2355-PSC3180-OJH470-OJ6205-OJ6210-OJ6215-OJ7210-OJ7310-OJ7410-PS2575-PS2610-PS2710-PS7850-PS8150-PS8450-PS8750 - Colore: Nero - Performance: 11ml - Certificazioni: NO - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: NO - Marca: Hewlett Packard - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro

Oggetto dell'ordine (3 di 15) - Scheda tecnica: Raccoglitori ad anelli

Marca: STARLINE - Codice articolo produttore: STL7036 - Nome commerciale del raccoglitore ad anelli: RACCOGLITORE PERSONAL. DORSO 50 A4 4D BIANCO 22X30CM STARLINE STL7007 - Codice articolo fornitore: LDRACCOGL4AND50 - Prezzo: 3,21 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Allegato: RACCOG. DORSO STL7007.pdf - Descrizione tecnica: RACCOGLITORE PERSONAL. DORSO 50 A4 4D BIANCO 22X30CM STARLINE STL7007 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SARDEGNA, SICILIA, TOSCANA, TRENINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO, AVELLINO, BENEVENTO, CASERTA, FROSINONE, LATINA, RIETI, SALERNO, VITERBO - Formato: 22X30 - Dorso [cm]: 5,0 - Colore: BIANCO - Portaetichette: SI - Foro di estrazione: NO - Spessore materiale [mm]: 2 - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: PVC

Oggetto dell'ordine (4 di 15) - Scheda tecnica: Drum fotoconduttori

Codice articolo produttore: 3HZ52AE 953XL - Nome commerciale del drum fotoconduttore: KIT CARTUCCE 4 COLORI ORIGINALI HP OJPRO7720-OJPRO7730-OJPRO7740WF-OJPRO8210 LDHP3HZ52AE 953XL - Codice articolo fornitore: LDHP3HZ52AE. - Prezzo: 73,75 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo assistenza: PER INFO VISITATE IL NOSTRO SITO WWW.LINEADATA.IT TEL. 091341881 FAX 091342938 MAIL: info@lineadata.it - Descrizione tecnica: HP OJPRO8216-OJPRO8218-OJPRO8710-OJPRO8714-OJPRO8715-OJPRO8716-OJPRO8717-OJPRO8718-OJPRO8719-OJPRO8720-OJPRO8725-OJPRO8728-OJPRO8730-OJPRO8740 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Marche e modelli apparati: HP OJPRO7720-OJPRO7730-OJPRO7740WF-OJPRO8210-OJPRO8216-OJPRO8218-OJPRO8710-OJPRO8714-OJPRO8715-OJPRO8716-OJPRO8717-OJPRO8718-OJPRO8719-OJPRO8720-OJPRO8725-OJPRO8728-OJPRO8730-OJPRO8740 - Performance: 6800 PAGINE - Certificazioni: NO - Prezzo per unità di prodotto: 73,75000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: H.P. - Tipologia: Originali - Colore: NERO/CIANO/MAGENTA/GIALLO

Oggetto dell'ordine (5 di 15) - Scheda tecnica: Raccoglitori ad anelli

Marca: STARLINE - Codice articolo produttore: STL7039 - Nome commerciale del raccoglitore ad anelli: RACCOGLITORE PERSONAL. DORSO 65 A4 4D BLEU 22X30CM STARLINE STL 7039 - Codice articolo fornitore: LDRACCOGL4AND65B - Prezzo: 4,60 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Allegato: RACCOGLITORE_STL7009.pdf - Descrizione tecnica: RACCOGLITORE A4 IN PVC CON TASCA PER LA PERSONALIZZAZIONE SUL 1 QUADRANTE E SUL DORSO.4 ANELLI DORSO 65MM E TASCA INTERNA PER APPUNTI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SARDEGNA, SICILIA, TOSCANA, TRENTO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO, FROSINONE, LATINA, RIETI, VITERBO - Formato: 22X30 - Dorso [cm]: 6,5 - Colore: BIANCO - Portaetichette: SI - Foro di estrazione: NO - Spessore materiale [mm]: 2 - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: PVC

Oggetto dell'ordine (6 di 15) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: STARLINE - Codice articolo produttore: STL5017 - Nome commerciale della scatola portaprogetti: SCATOLA PORTAPROGETTO BLU DORSO 12 IN PRESSPAN A 3 BOTTONI 25X35-STL5017 - Codice articolo fornitore: LDPORTAPROGET12 - Prezzo: 1,85 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Note: DA ORDINARE IN MULTIPLO DI N.05 PEZZI - Allegato: PORTAPROGETTI DORSO 12 STL5017.pdf - Descrizione tecnica: SCATOLA PORTAPROGETTO BLU DORSO 12 IN PRESSPAN A 3 BOTTONI 25X35-STL5017 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 25x25 - Colore: BLU - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Prezzo per unità di prodotto: 1,8500 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: presspan verniciato - Dorso [cm]: 12

Oggetto dell'ordine (7 di 15) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: CLTK4072S - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Toner originale per stampanti fax/laser - Codice articolo fornitore: LDSAMSCLP320BK - Prezzo: 26,83 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Note: DA ORDINARE IN MULTIPLO DA N. 02 PEZZI - Immagine: - - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: NO; Performance: 1500 Pagine; Certificazioni: Nessuna certificazione - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SARDEGNA, SICILIA, TOSCANA, TRENTO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO, FROSINONE, LATINA, RIETI, VITERBO - Modelli apparati: SAMSUNG CLP320-CLP325-CLX3180-CLX3185 CLT-K4072S CLTK4072S CLT-P4072B CLTP4072B - Colore: Nero - Performance (solo numero): 1500 - Performance - unità di misura: Pagine - Performance: 1500 Pagine - Certificazioni: Nessuna certificazione - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: NO - Marca apparati: Samsung - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 28,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Samsung - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner originale per stampanti fax/laser

Oggetto dell'ordine (8 di 15) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: CLTC4072S - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Toner originale per stampanti fax/laser - Codice articolo fornitore: LDSAMSCLP320C - Prezzo: 26,89 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: NO; Performance: 1000 Pagine; Certificazioni: Nessuna certificazione - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SARDEGNA, SICILIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO, FROSINONE, LATINA, RIETI, VITERBO - Modelli apparati: TONER ORIGINALE SAMSUNG CLP320-CLP325-CLX3180-CLX3185 CLT-C072S CLTC4072S - Colore: Ciano - Performance (solo numero): 1000 - Performance - unità di misura: Pagine - Performance: 1000 Pagine - Certificazioni: Nessuna certificazione - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: NO - Marca apparati: Samsung - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 28,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Samsung - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner originale per stampanti fax/laser

Oggetto dell'ordine (9 di 15) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: SEI ROTA - Codice articolo produttore: 68001607-25628 - Nome commerciale della scatola portaprogetti: SCATOLA ARCHIVIO CON MANIGLIA DORSO 16 CHIUSURA A BOTTONE 68001607-25628 - Codice articolo fornitore: LDSCATBIG16 - Prezzo: 9,95 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Allegato: SCATOLA ARCHIVIO D.16 25628.pdf - Descrizione tecnica: SCATOLA ARCHIVIO CON MANIGLIA DORSO 16 CHIUSURA A BOTTONE 68001607-25628 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SARDEGNA, SICILIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO, AVELLINO, BENEVENTO, CASERTA, FROSINONE, LATINA, RIETI, SALERNO, VITERBO - Formato: 25X35 - Colore: BLU - Portaetichette: SI - Foro di estrazione: NO - Prezzo per unità di prodotto: 9,9500 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: con bottone e maniglia di trasporto - Materiale: presspan verniciato - Dorso [cm]: 16

Oggetto dell'ordine (10 di 15) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: STARLINE - Codice articolo produttore: STL5031 - Nome commerciale della scatola portaprogetti: SCATOLA ARCHIVIO PORTAPROGETTI CON ELASTICO DORSO 7cm. COLORE AZZURRO 25X35 STL5031 - Codice articolo fornitore: LDPROG7EL - Prezzo: 2,33 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Allegato: PORTAPROGETTO C_ELASTICO DORSO 7_STL5031.pdf - Descrizione tecnica: CONTENITORE CARTELLA PORTAPROGETTI CON ELASTICO DORSO 7cm. COLORE AZZURRO 25X35 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 25X35 - Colore: AZZURRO - Portaetichette: SI - Foro di estrazione: NO - Spessore materiale [mm]: 1 - Prezzo per unità di prodotto: 2,3300 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: con elastico - Materiale: cartone - Dorso [cm]: 7

Oggetto dell'ordine (11 di 15) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: STARLINE - Codice articolo produttore: STL5013 - Nome commerciale della scatola portaprogetti: SCATOLA PORTAPROGETTO BLU DORSO 10 IN PRESSPAN A 3 BOTTONI 25X35-STL5013 - Codice articolo fornitore: LDPORTAPROGET10 - Prezzo: 1,75 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Note: Da ordinare in multiplo di 5 pezzi - Allegato: PORTAPROGETTI DORSO 10 STL5013.pdf - Descrizione tecnica: SCATOLA PORTAPROGETTO BLU DORSO 10 IN PRESSPAN A 3 BOTTONI 25X35-STL5013 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 25x35 - Colore: BLU - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Prezzo per unità di prodotto: 1,7500 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: presspan verniciato - Dorso [cm]: 10

Oggetto dell'ordine (12 di 15) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: 885094 842015 - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: TONER RICOH TYPE1230D TYPEMP2000 885094 842015 K161 DT42 TYPE 1230D TYPE MP2000 AFICIO MP2000LN - Codice articolo fornitore: LDRICOAFICI2015. - Prezzo: 16,8 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Descrizione tecnica: AFICIO 2015 2016 2018 2018D 2020 2020D MP1500 MP1600 MP1600L MP1900 MP2000 MP2000L MP2000LN MP 1500 MP 1600L MP 1900 MP 2000LN - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SARDEGNA, SICILIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO, AVELLINO, BENEVENTO, CASERTA, FROSINONE, LATINA, RIETI, SALERNO, VITERBO - Modelli apparati: AFICIO 2015 2016 2018 2018D 2020 2020D MP1500 MP1600 MP1600L MP1900 MP2000 MP2000L MP2000LN MP 1500 MP 1600L MP 1900 MP 2000LN - Colore: Nero - Performance: 9.000 PAGINE - Certificazioni: NO - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: NO - Marca: Ricoh - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner originale per macchine fotocopiatrici

Oggetto dell'ordine (13 di 15) - Scheda tecnica: Memorie

Marca: KINGSTON - Codice articolo produttore: DT100G3/16GB - Nome commerciale della memoria: PEN DRIVE CHIAVETTA USB KINGSTON 16GB USB 3.0 DT100G3/16GB DT100G316GB LDPENDRIVE16GB - Codice articolo fornitore: LDPENDRIVE16GB - Prezzo: 4,02 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Allegato: DT100G3_16GB.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: PEN DRIVE CHIAVETTA USB KINGSTON 16GB USB 3.0 DT100G3/16GB DT100G316GB LDPENDRIVE16GB - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Velocità di rotazione [rpm]: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 4,02000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: USB Memory Key - Capacità di memorizzazione [mb]: 16000 - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (14 di 15) - Scheda tecnica: Cucitrici

Marca: ZENITH - Codice articolo produttore: 28103 0215481067 - Nome commerciale della cucitrice: CUCITRICE A PINZA ZENITH 548/E 0215481067 - Codice articolo fornitore: LDCUCITRICE548 - Prezzo: 19,90 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 150 - Descrizione tecnica: CUCITRICE ZENITH 548/E IN METALLO BICOLORE.CARICA:100 PUNTI,MAX FOGLI CUCIBILI:15(PUNTI 130/E-130/Z E 130 LM)E 30(PUNTI 130/Z6).PESO245GR 0215481067 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SARDEGNA, SICILIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO, FROSINONE, LATINA, RIETI, VITERBO - Passo o dimensione del punto [mm]: 130 - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 15 - Profondità cucitura [mm]: 47 - Capacità serbatoio [punti]: 100 - Punto aperto: NO - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a pinza - Materiale della struttura: metallo

Oggetto dell'ordine (15 di 15) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: L0S70AE 953XL - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: CART. A GETTO DI INCH. ALTA CAP. NERO HP OFFICEJET PRO 8210 8218 8710 8720 8730 8740 HP953XL L0S70AE - Codice articolo fornitore: LDHPL0S70AE - Prezzo: 23,8 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Descrizione tecnica: CART. A GETTO DI INCH. ALTA CAP. NERO HP OFFICEJET PRO 8210 8218 8710 8720 8730 8740 HP953XL L0S70AE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SARDEGNA, SICILIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO, AVELLINO, BENEVENTO, CASERTA, FROSINONE, LATINA, RIETI, SALERNO, VITERBO - Modelli apparati: CART. A GETTO DI INCH. ALTA CAP. NERO HP OFFICEJET PRO 8210 8218 8710 8720 8730 8740 HP953XL L0S70AE HP OJPRO8210-OJPRO8218-OJPRO8710-OJPRO8714-OJPRO8715-OJPRO8716-OJPRO8717-OJPRO8718-OJPRO8719-OJPRO8720-OJPRO8725-OJPRO8728-OJPRO8730-OJPRO8740HP

OFFICEJETPRO8210-OFFICEJETPRO8218-OFFICEJETPRO8710-OFFICEJETPRO8714-
OFFICEJETPRO8715-OFFICEJETPRO8716-OFFICEJETPRO8717-OFFICEJETPRO8718-
OFFICEJETPRO8719-OFFICEJETPRO8720-OFFICEJETPRO8725-OFFICEJETPRO8728-
OFFICEJETPRO8730-OFFICEJETPRO8740HP OFFICEJET PRO8210-OFFICEJET PRO8218-OFFICEJET
PRO8710-OFFICEJET PRO8714-OFFICEJET PRO8715-OFFICEJET PRO8716-OFFICEJET PRO8717-
OFFICEJET PRO8718-OFFICEJET PRO8719-OFFICEJET PRO8720-OFFICEJET PRO8725-OFFICEJET
PRO8728-OFFICEJET PRO8730-OFFICEJET PRO8740 - Colore: Nero - Performance: 2.000 PAGINE -
Certificazioni: NO - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: NO - Marca: Hewlett Packard - Unità di misura:
Pezzo - Tipologia: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	PEN DRIVE CHIAVETTA USB KINGSTON 32GB USB 3.0 DT100G3/32GB DT100G332GB LDPENDRIVE32GB	5,63	10 (Pezzo)	56,30 €	22,00
2	CARTUCCIA NERO ORIGINALE C8765A - 338 (CB331E) HP DJ460C-DJ5740- DJ5745-DJ6520	17,77	2 (Pezzo)	35,54 €	22,00
3	RACCOGLITORE PERSONAL. DORSO 50 A4 4D BIANCO 22X30CM STARLINE STL7007	3,21	12 (Pezzo)	38,52 €	22,00
4	KIT CARTUCCE 4 COLORI ORIGINALI HP OJPRO7720- OJPRO7730- OJPRO7740WF- OJPRO8210 LDHP3HZ52AE 953XL	73,75	4 (Pezzo)	295,00 €	22,00
5	RACCOGLITORE PERSONAL. DORSO 65 A4 4D BLEU 22X30CM STARLINE STL 7039	4,60	12 (Pezzo)	55,20 €	22,00
6	SCATOLA PORTAPROGETTO BLU DORSO 12 IN PRESSPAN A 3 BOTTONI 25X35- STL5017	1,85	12 (Pezzo)	22,20 €	22,00

7	Toner originale per stampanti fax/laser	26,83	2 (Pezzo)	53,66 €	22,00
8	Toner originale per stampanti fax/laser	26,89	6 (Pezzo)	161,34 €	22,00
9	SCATOLA ARCHIVIO CON MANIGLIA DORSO 16 CHIUSURA A BOTTONE 68001607-25628	9,95	12 (Pezzo)	119,40 €	22,00
10	SCATOLA ARCHIVIO PORTAPROGETTI CON ELASTICO DORSO 7cm. COLORE AZZURRO 25X35 STL5031	2,33	12 (Pezzo)	27,96 €	22,00
11	SCATOLA PORTAPROGETTO BLU DORSO 10 IN PRESSPAN A 3 BOTTONI 25X35-STL5013	1,75	12 (Pezzo)	21,00 €	22,00
12	TONER RICOH TYPE1230D TYPEMP2000 885094 842015 K161 DT42 TYPE 1230D TYPE MP2000 AFICIOIMP2000LN	16,80	2 (Pezzo)	33,60 €	22,00
13	PEN DRIVE CHIAVETTA USB KINGSTON 16GB USB 3.0 DT100G3/16GB DT100G316GB LDPENDRIVE16GB	4,02	12 (Pezzo)	48,24 €	22,00
14	CUCITRICE A PINZA ZENITH 548/E 0215481067	19,90	6 (Pezzo)	119,40 €	22,00
15	CART. A GETTO DI INCH. ALTA CAP. NERO HP OFFICEJET PRO 8210 8218 8710 8720 8730 8740 HP953XL L0S70AE	23,80	3 (Pezzo)	71,40 €	22,00

ORDINE IN BOZZA
non utilizzabile per l'invio al fornitore

Totale Ordine (IVA esclusa) €	1158,76
IVA €	254,93
Totale Ordine (IVA inclusa) €	1413,69

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	PIAZZA DELLA SAPIENZA - 82100 - BENEVENTO - (BN)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA DELLA SAPIENZA - 82100 - BENEVENTO - (BN)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - FALCETTI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	92028910625
Partita IVA da Fatturare	92028910625
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

LE CARTUCCE PER LA SAMSUNG CON CON CODICE PRODOTTO "LDSAMSCLP320C", SE POSSIBILE
2 CIANO- 2MAGENTA-2 GIALLO

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE